,

nobis in pacem & levamen.

Extat & aliud inftrumentum, an & ejusdem anni ? qvod ita fonat >

Arngrimo

,

paucis injectis, vertente :

In nomine S. Trinitatis. Arnen. Ex communi& rato omnium noflrum con-

fenfi , obfecpuium noflrum honorando femper Regi Coronato Haquino benigne

& promte deferimus ,
iis conditionibus fervatis

,
que antea inter Regem A 07 '

vegie & Islandos in transadhonem ex pacto adfcita fuerant ;
tributum enim

annuum reliquam audientiam legibus circumfcriptam haud inviti prfiobi-

mus
, f modo privilegia nobis vicijfim concejfa obtineamus. Primum ,

ne qms

nofratumadperegrinum tribunaltrahantur
,
nifijudicium noflrorum

fupi 'emo-

rum in foro generali audioritate <&fententiis excederejuffi. Secundo ,
ut Afl-

mophylaces & prefedh , acjudices provinciales
(f\)\, uttlCUU ) non mfi indigent

(fir inquilini confiituntur (id ipfumin RR. & Principum inauguratione alias

nationes diligenter caville animadvertimus : cujus rei utilitatem & necem-

tatem res ipfa loqvitur.) Tertium efl de mercibus advehendis
,
quibusma-

xime indigent incole
, fex navibus quot annis

,
ni pregnans nece[jitas obfiet-

Quartum
,
de hereditatibus Islandis in Norvegiaforte obtingentibus ,

a Norvegu

non ob(limite retinendis
,

legitimo herede
,
etiam pofiquantumcunquetempori

intervallum
,

pofcente. Quintum
,
ne Islandi portoria folverent. Sextum >

Islandi in Norvegia con(Ututijure &• privilegiisfruerenturjuxta cum optimi
fi

Septimum ,
ut Rex Islandisjura patriafarta tecta conjervaret

,
omniaqueft

n
fi

e

fervaret, que majores ipfiusperiiteras& diplomata Islandis dediffent.
Octa-

vum ,
ut Rex mfiile Comitem preficiat

,
quamdiufidem ei, nobis pacemfervat-

Nos bereclesque nostri fidem Jervabimus
,
quamdiu Rex ejusque heredes hf

padiafervant
:
quibus ex eorumparte ruptis

,
nos quoque afideijuramento fi'

1111

ex optimorum virorumjudicio erimus.

Hoc anno Codex legum Islandicarumdenuo Regis cura ac emenda
-

tioni, cum plena reformandi poteftate, commilTus eft.

Eodem tempore David Toftenus, plures per annos Satrapa? mag1
"

ftratu apud Scanienfes gefto
,
diem obiisfe memoratur

,
vir ut bello& p?

ce

egregius , ita Regi Danorum inter charos pracipue habitus. Ab ejus

ftatim obitu conventus Svenburgi celebratus, inqvode regni univerfo na'

tu
,
deqve bello Norvagis ac perduellibus interdicto

,
aliisqve agitatu#1 *

Rex praterea Sveonum Birgerus & ejus conjux Margareta, Eirici Regjs °""

ror ,
Regi» Majeftatis diadema in Oftrogothia & portu Sudercopenfi